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Serdecznie pozdrawiamy i witamy Drogich Parafian oraz Miłych Gości. Zapraszamy do1.
udziału we Mszy św. w niedziele i w dni powszednie (w tym tygodniu od poniedziałku do
środy w kaplicy). W tym czasie w kościele będzie czyszczenie posadzki. Panów prosimy o
pomoc w przeniesieniu ławek dziś o 20.45.
W kalendarzu liturgicznym w czwartek święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny.2.
Osobom obchodzącym imieniny i urodziny składamy serdeczne życzenia.
Poświęcenie przyborów szkolnych dziś na Mszy św. o 10.30.3.
Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy na modlitwę różańcową w poniedziałek o 17.30,4.
Mszę św. o 18.00 i spotkanie formacyjne.
Msza św. dla Współpracowników św. Matki Teresy w piątek o 11.00.5.
Chłopców zapraszamy do służby liturgicznej, a dziewczęta do scholi.6.
Zapraszamy na festyn rodzinny przed odpustem w sobotę 10 września br. W programie:7.
Msza św. o 10.00, konkursy, zjeżdżalnia i grill (można upiec ciasto). Dziękuję Radzie Dzielnicy
VII Dwór za pomoc w festynie.
Od 11 do 16 września br. odbędą się w naszej parafii misje święte, które  poprowadzi ks.8.
Świerada Pettke z Włocławka. Program misji wydrukowany jest przy wyjściu oraz na stronie
internetowej.  
Zapraszamy na konsekrację kościoła, która odbędzie się 18 września br. Dziękuję9.
wspólnocie Żywego Różańca za ufundowanie nowych świec ołtarzowych i wspólnocie



Emmanuel za ufundowanie akolitek. 
Przy wyjściu można nabyć prasę katolicką oraz cegiełki na ambonę i ołtarz.W kościele10.
zostały wykonane kredencja, zacheuszki i tablica konsekracyjna. W tygodniu na w/w
rzeczy wpłacono 4.340 PLN (ofiary można składać przy wyjściu i przy chrzcielnicy). Pozostało
nam do zapłacenia 12.417 PLN. Prowadzone są prace budowlane w zakrystii ministranckiej
oraz prace dekarskie i ocieplenie domu parafialnego. Parafinom i przyjaciołom naszej
parafii dziękujemy za składane ofiary w kościele, w kancelarii i przesyłane na konto
parafialne:29 1500 1171 1211 7003 1756 0000. W przyszłą niedzielę taca inwestycyjna
przeznaczona na prace budowlane.  Za każdy dar serca bardzo dziękujemy – Bóg zapłać.     
Przy wyjściu zbieramy ofiary do puszki na Gdańskie Seminarium Duchowne.                       11.
                                                                      Módlmy się o duchowe owoce misji
świętych: Zdrowaś Maryjo...

      Niech dobry Bóg błogosławi nam i naszym bliskim!


